
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nuevo sorteo, Á.Concursos– Cargo 3663/1 –EX 2023-00327662- -UNC-ME#FCQ- -
UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La solicitud efectuada en el expediente de referencia para efectuar el llamado a concurso cerrado interno para cubrir
un cargo Categoría 3 del decreto 366/06, correspondiente al Agrupamiento Administrativo para cumplir funciones en
el Área Concursos de esta Facultad.

ATENTO:

Que de acuerdo a lo resuelto en la Resolución RD-2023-1924-E-UNC-DEC#FCQ se efectuó el sorteo de los
representantes por parte de la Comisión Paritaria del Sector Nodocente de Nivel Particular según se refleja en el
acta correspondiente.

A que no se ha podido constituir el tribunal designado debido a que cada uno de los sorteados se ha excusado por
diversas razones o no han podido ser contactados.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Efectuar un nuevo sorteo para definir el representante de la Comisión Paritaria del Sector Nodocente
de Nivel Particular, que actuará en el concurso de un Cargo 3663/1 del Área Concursos,  el día 8 de noviembre a las
9 h en dependencias del Decanato de la Facultad.

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2023-2372-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 8 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-08T09:39:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-08T12:53:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-08T12:53:30-0300
	GDE UNC




